

Instrukcja używania wyrobu medycznego

ARGOTIAB®

PIERWSZA POMOC hydrożel



Wyrób medyczny do leczenia powierzchniowych ran,
otarć, pęknięć i odparzeń skóry

Wyrób medyczny do leczenia powierzchniowych ran,
otarć, pęknięć i odparzeń skóry.

Wskazania: Argotiab® pierwsza pomoc hydrożel jest wskazany do przyspieszenia procesów regeneracji tkanek.

Wyrób medyczny tworzy powłokę ochronną, zapewniając odpowiednie środowisko dla zainicjowania procesów naprawczych w ranie, pomaga kontrolować czynniki ryzyka związane z rozwojem zmian chorobowych. Powłoka ochronna hydrożelu izoluje uszkodzone tkanki i pomaga chronić obszar rany przed działaniem zewnętrznych czynników drażniących oraz zakażeniem bakteryjnym.

Skład: Pantenol, kwas hialuronowy, olej jojoba, ekstrakt z wąkrotki azjatyckiej (*Centella asiatica*) standaryzowany na zawartość triterpenów, woda, srebro elementarne, diglukonian chlorheksydyny, poliwinylpirolidon, kopolimer kwasu akrylowego i estrów kwasu itakonowego oraz mieszaniny alkoholi tłuszczowych C10-30 oksyetylenowanych 20 molami tlenu etylenu, wodorotlenek sodu, wersenian disodu.

Instrukcja stosowania: Przed i po użyciu należy umyć ręce. Po oczyszczeniu i zdezynfekowaniu rany należy nałożyć i delikatnie rozprowadzić odpowiednią ilość żelu na obszarze objętym zmianą chorobową oraz na obszarach sąsiadujących. Nie należy nakładać produktu umieszczając tubę bezpośrednio na zranionym miejscu.

Po użyciu starannie zamknąć tubę.

Stosować 2-3 razy dziennie, aż do całkowitego zagojenia się rany.

Ostrzeżenia: Nie stosować na zakażone, duże lub głębokie rany. Nie stosować w przypadku alergii lub nadwrażliwości na którykolwiek składnik wyrobu.

Nie połykać.

Przerwać leczenie w przypadku wystąpienia nieprawidłowych reakcji skórnych.

Unikać kontaktu z oczami, w przypadku kontaktu natychmiast przemyć oczy wodą.

Nie używać, jeśli opakowanie jest otwarte lub uszkodzone.

Po użyciu starannie zamknąć tubę.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Do użytku zewnętrznego, nie połykać.

Nie stosować po upływie terminu ważności podanego na opakowaniu.

Termin ważności dotyczy produktu prawidłowo przechowywanego w nieotwartym opakowaniu.

Przechowywanie: Przechowywać w temperaturze pokojowej, w chłodnym i suchym miejscu.



Wyrób medyczny  0477

REF FTP 42



Producent: Labomar Spa Via N. Sauro 35 I
Istrana (TV)

Dystrybutor: Hexanova Sp. z o.o.
ul. Brukowa 36, 05-092 Łomianki

Hexanova®

7FGL00214500
LFT_ARGOHG_02.2023

Data aktualizacji: 05 2019